
Sukunimi Etunimet Pääaine Sähköpostiosoite
Ahonen Janne-Kalle Liikunta janne.ahonen@espoo.fi

Haapamäki Kirsi Katariina Biologia Kirsi.Haapamaki@espoo.fi

Hakkari Piritta Kyllikki LI, TE piritta.hakkari@espoo.fi

Halli Mari HI, YH mari.halli@espoo.fi

Heikkinen Matti Henrikki Fysiikka matti.h.heikkinen@espoo.fi

Helenius-Aro Ulla Kristiina Äidinkieli ulla.helenius-aro@espoo.fi

Honkela Maija Leena Kemia Maija.Honkela@espoo.fi

Iivanainen Matti Jarmo Juhani Opinto-ohjaus matti.iivanainen@espoo.fi

Inkeroinen Kari Mikael Matematiikka mikael.inkeroinen@espoo.fi

Jouttijärvi Tuula Hannele Äidinkieli tuula.jouttijarvi@espoo.fi

Kansanen Ulla Maria Englanti ullamaria.kansanen@espoo.fi

Kilpi Ville-Pekka Matematiikka ville-pekka.kilpi@espoo.fi

Korin Minna Johanna OP minna.korin@espoo.fi

Koski Jenni

Kosonen Päivi Marjaana Ruotsi paivi.kosonen@espoo.fi

Kostiainen Katri Ilmaisutaito katri.kostiainen@espoo.fi

Laakso Kati Johanna Musiikki Kati.Laakso@espoo.fi

Partala Tanja Satu Maaria Uskonto tanja.partala@espoo.fi

Ripatti Salla Erika Historia erika.ripatti@espoo.fi

Ropponen Sanna Hannele sanna.ropponen@espoo.fi

Saariaho Aki Henrik Englanti aki.saariaho@espoo.fi

Tahvanainen Jorma Matematiikka Jorma.Tahvanainen@espoo.fi

Takaveräjä Katri Irmeli Psykologia katri.takaveraja@espoo.fi

Tapio Lotta Sisko Äidinkieli lotta.tapio@espoo.fi

Uitto Jussi Tapio Historia jussi.uitto@espoo.fi

Viitanen Sari Susanna Ruotsi sari.viitanen@espoo.fi

Vuorinen Timo Juhani Englanti timo.vuorinen@espoo.fi


